
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie 

Gminy Sławoborze 

Na podstawie art.39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. 
poz. 721)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 56/2018 Wójta Gminy Sławoborze 
z dnia 30 listopada 2018 r., zastępuje się Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 lipca 
2024 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACA489-176F-4FB3-BC84-28541321E70A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2024 
Wójta Gminy Sławoborze 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Tabela maksymalnych stawek 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna stawka 
(w złotych) 

I 4 300 
II 4 500 
III 4 700 
IV 4 900 
V 5 100 
VI 5 300 
VII 5 500 
VIII 5 700 
IX 6 000 
X 6 300 
XI 6 600 
XII 6 900 
XIII 7 200 
XIV 7 500 
XV 7 800 
XVI 8 100 
XVII 8 400 
XVIII 8 700 
XIX 9 000 
XX 9 200 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACA489-176F-4FB3-BC84-28541321E70A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnych stawekmiesięcznego wynagrodzenia zasadniczego


